
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 820,36 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 820,36 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 820,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

250 000,00

758 Różne rozliczenia 13 510,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 510,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 510,00

855 Rodzina 4 579,52 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 581,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 581,00

85504 Wspieranie rodziny 2 193,52 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
2 193,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

805,00 0,00

projekt UCHWAŁA Nr X//2024

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 272 909,88 zł:



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

805,00

Podsumowanie 272 909,88 0,00

Razem zwiększenie budżetu 272 909,88

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 820,36 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 820,36 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 510,00 0,00

80195 Pozostała działalność 13 510,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 185,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 285,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 038,17

855 Rodzina 4 579,52 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 581,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 581,00

85504 Wspieranie rodziny 2 193,52 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 193,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

805,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 805,00

 Podsumowanie 272 909,88 0,00

Razem zwiększenie budżetu 272 909,88

§ 3.  Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 272 909,88 zł:



801 Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 0,00 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
5 000,00

92116 Biblioteki 3 500,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
3 500,00

 Podsumowanie 15 000,00 15 000,00

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


